-1-

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

曹办〔2022〕11号

曹杨新村街道消防安全委员会人员名单

为进一步加强辖区消防安全工作，落实党政领导负责制，

提升辖区消防安全管理水平，经研究决定，成立曹杨新村街道

消防安全委员会，成员如下：

主  任： 唐晓燕    曹杨新村街道办事处主任

副主任： 王海峰    曹杨新村街道党工委副书记

         丁拥琪    曹杨新村街道办事处副主任

         郑  宏    曹杨新村派出所所长

成   员：李自武    曹杨新村街道党政办公室主任

         盛佳妮    曹杨新村街道社区党群办公室主任

         朱  萍    曹杨新村街道社区自治办公室主任

         刘  佳    曹杨新村街道社区服务办公室主任

         孙  清    曹杨新村街道社区管理办公室主任

         顾  轶    曹杨新村街道社区发展办公室主任

         程晓榕    曹杨新村街道社区平安办公室主任

         刘佳贇    曹杨新村派出所副所长

         王  飞    曹杨新村街道城管执法中队队长

         杨彩军    曹杨市场监督管理所所长

-2-

         李  杰    曹杨新村街道网格中心主任

         翁  敏   曹杨新村街道网格中心副主任（房管条线)

消防安全委员会下设办公室，设在平安办，办公室主任由

平安办主任程晓榕兼任。

                             曹杨新村街道办事处

                               2022年 12 月 30 日

上海市普陀区曹杨新村街道办事处           2022年 12月 30日印发